SENARAI PEGAWAI TADBIR FAKULTI (URUSAN PRASISWAZAH)

Encik Mohd Firdaus Bin Mohd Shahir
Fakulti Pergigian
firdaus_shahir@ukm.edu.my
03-92894864

Encik Muhamad Izham Bin Azmil
Fakulti Farmasi
muhamadizham@ukm.edu.my
03-92897783

En. Mohd Fauzi Hamzah
Fakulti Perubatan
mdfauzi@ukm.edu.my
[bookmark: _GoBack]03-91455028

Puan Najwa Ahmad Zawawi
Fakulti Sains Kesihatan
najwa@ukm.edu.my
03-92897604

Puan Rafidah Bt Abd Aziz
Fakulti Ekonomi dan Pengurusan
rafida@ukm.edu.my
03-89215747

Encik Mohd Hashrifa Bin Kassim @ Hashim
Fakulti Undang-undang
mhkh@ukm.edu.my
03-89216354

Encik Mohd Najib Adun
Fakulti Kejuruteraan dan Alam Bina
najib@ukm.edu.my
3363

Puan Nurazlinda Binti Nurul Asri 
Fakulti Teknologi dan Sains Maklumat
nurazlinda@ukm.edu.my
03-89217043

Encik Munzir Zainudin
Fakulti Pendidikan
moon@ukm.edu.my
03-89216232


Encik Zaidi Bin Mohd Noor
Fakulti Sains dan Teknologi
zaidi_mn@ukm.edu.my
03-89215421

Encik Mohamed Termizi Bin Othman
Fakulti Pengajian Islam
mto@ukm.edu.my
03-89215353

Encik Cik Othman Bin Abdullah
Fakulti Sains Sosial dan Kemanusiaan
mann@ukm.edu.my
03-89215926

Encik Abdul Qaiyum Borhan
Pusat Citra Universiti
qai@ukm.edu.my
03-89216890









SENARAI PENGETUA KOLEJ KEDIAMAN

	Kolej Kediaman
	Pengetua
	No. Telefon
	Email
	Ketua Pentadbiran
	No. Telefon
	Emel

	KAMPUS BANGI
	
	
	

	Kolej Dato’ Onn (A)
	Dr. Mohd Azul bin Mohamad Salleh  
	03-89215921/
03-89215103
	azul@ukm.edu.my
	Norizan binti Ismail
	03-89215116
	norizan@ukm.edu.my

	Kolej Aminuddin Baki (B)
	Dr. Mohd. Suzeren bin Md. Jamil
	03-89215915/
03-89215104
	suzeren@ukm.edu.my
	Khaizulnizam bin Mohamad Zuldin
	03-89215836
	doublen@ukm.edu.my

	Kolej Ungku Omar (C)
	Prof. Madya Dr. Nor Shahizan Ali
	03-89213148/
03-89215344
	shahizan@ukm.edu.my
	Ahmad Azizi bin Pandak
	03-89215346
	aap@ukm.edu.my

	Kolej Burhanuddin 
Helmi (D)
	Prof. Madya Dr. Muhammad Rahimi bin Yusop
	03-89215467/
03-89215105
	rahimi@ukm.edu.my
	Danny Hamidon bin Omar
	03-89215198
	dannyhomar@ukm.edu.my

	Kolej Ibrahim Yaakub (E)
	Prof. Madya Dr. Ruslin bin Amir
	03-89214088
03-89215269
	ruslin@ukm.edu.my
	Mohd Firdaus bin Yahaya
	03-89214362
	fit@ukm.edu.my

	Kolej Rahim Kajai (F)
	Dr. Badrulzaman bin Abdul Hamid
	03-89215629/
03-89213103
	badrulhamid@ukm.edu.my
	Jumma`atul Ak`mar binti Ghazali
	03-89213102
	jumma@ukm.edu.my

	Kolej Ibu Zain (G)
	Encik Anuar bin Ahmad
	03-89213231/
03-89215602
	anuarmd@ukm.edu.my
	Izzaty Farhana binti Mohammed Yusoff
	03-89215601
	izzaty@ukm.edu.my

	Kolej Keris Mas (H)
	Prof. Madya. Datuk Dr. Muhammad bin Hussin
	03-89214581/
03-89214011
	muhsin@ukm.edu.my
	Nassrul bin Nasir
	03-89214012
	nassrul@ukm.edu.my

	Kolej Pendeta Za’ba (L)
	Prof. Madya Dr. Ahmad Sunawari bin Long
	03-89216848/
03-89216851
	aslong@ukm.edu.my
	Rahimah binti Said
	03-89216847
	rahimahs@ukm.edu.my

	Kolej Tun Hussein Onn (Z)

	Prof. Madya Dr. Norinsan Kamil bin Othman
	03-89215953/
03-89213157
	insan@ukm.edu.my
	TIADA
	-
	-

	KAMPUS KUALA LUMPUR

	Kolej Tun Syed Nasir
	Mej Bersekutu(PA) Dr. Shazli Ezzat bin Hj Ghazali
	03-92895089/ 03-26927828/
03-92895070
	shazli_ezzat@ukm.edu.my
	Mohamad Salleh bin Sulieman
	03-92895076
	sallehsulieman@ukm.edu.my


	KAMPUS CHERAS

	Kolej Tun Dr. Ismail
	Dr. Mohd Hanafi bin Ahmad Damanhuri
	03-91456301/
03-91456270
	hanafi.damanhuri@ppukm.ukm.edu.my
	Muhammad Hidayat bin Rahim
	03-91456302
	mdhidayat@ukm.edu.my



